
 
 

UCHWAŁA NR LIII/395/23 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCZEWIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów Burmistrza Miasta 
Złoczew w ramach lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży na terenie 

Gminy Złoczew pn. „Gmina Złoczew Stawia Na Młodych” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) w zw. z art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2230) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/229/21 Rady Miejskiej w Złoczewie z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu przyznawania stypendiów Burmistrza Miasta Złoczew w ramach lokalnego programu wspierania 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży na terenie Gminy Złoczew pn. „Gmina Złoczew Stawia Na Młodych” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania stypendiów Burmistrza Miasta Złoczew w ramach 
lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży na terenie Gminy Złoczew pn. 
„Gmina Złoczew Stawia Na Młodych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złoczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Złoczewie 

 
 

Andrzej Konieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 4744



Załącznik do uchwały Nr LIII/395/23 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 30 maja 2023 r. 

WYSOKOŚĆ STYPENDIÓW ZA WYNIKI W NAUCE 

Klasa IV-VI 

średnia ocen od 5,00 do 5,20  200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100) 

średnia ocen od 5,21 do 5,50  300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100) 

średnia ocen powyżej 5,50  400,00 zł (słownie: czterysta złotych 00/100) 

Klasa VII-VIII 

średnia ocen od 5,00 do 5,20  600,00 zł (słownie: sześćset złotych 00/100) 

średnia ocen od 5,21 do 5,50  700,00 zł (słownie: siedemset złotych 00/100) 

średnia ocen powyżej 5,50  800,00 zł (słownie: osiemset złotych 00/100) 

WYSOKOŚĆ STYPENDIÓW ZA OSIĄGNIĘCIA ARTYSTYCZNE 
I OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 

Klasa IV-VIII 

Szczebel wojewódzki   700,00 zł (słownie: siedemset złotych 00/100) 

Szczebel ponadwojewódzki  1000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4744


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-02T11:47:24+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




